
東京営業所移転のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は東京営業所を下記の通り移転することとなりました。 

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存でございます。 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．新住所   〒104-0028 

東京都中央区八重洲二丁目２番１号 

東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー  

（ダイキン工業株式会社 東京支社内 38 階） 

代表電話：０３-３５２０-３０７０ 

※ご来社の際は事前にご連絡の上、38 階 ダイキン工業株式会社 総合受付までお越しください。 

 

２．業務開始日 ２０２３年５月１０日（水） 

  ※現所在地での業務につきましては、２０２３年４月２８日（金）をもって終了とさせていただきます。 

 

以上 


